АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 12 марта 2012 года

№ 08
с. Старая Ладога

Волховского района Ленинградской области

Об утверждении графика разработки проекта обновленных Правил благоустройства муниципального образования Староладожское сельское поселение

Согласно Приказа Министерства Регионального развития Российской Федерации №613 от 27.12.2011 года «О методических рекомендациях по разработке правил благоустройства»;

1. Специалисту администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение Вагановой Е.А. разработать проект обновленных Правил благоустройства муниципального образования Староладожское сельское поселение до 31 декабря 2012 года для утверждения на Совете депутатов муниципального образования.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Н.О.Ермак